АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
БОГОРОДСК АУЫЛ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: blagove4]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

         КАРАР                                                      РЕШЕНИЕ
«27» март 2023 й.	                                № 38-1                           «27» марта 2023 г.

	О предложении кандидатур для зачисления в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1500

В соответствии со статьей 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 59/2-5 от 21 марта 2023 года О приеме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1479-1495, №№ 1497-1503, № 1505, №№ 1508-1509, №№ 1511-1522 с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий), Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан для зачисления в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1500 кандидатуры(у)(ФИО полностью, год рождения, адрес места жительства, должность и место работы)
	№
	ФИО
	Год рождения
	Адрес места жительства
	Должность
	Место работы

	1.
	Лебедева
Оксана
Владимировна

	1981
	РБ,Благовещенский район,с.Богородское, ул.Калужская, д.29
	Методист Богородского СДК
	 МБУ ЦРК

	2.
	Янгубаева
Алевтина
Ивановна

	1980
	РБ, Благовещенский район,с.Богородское, ул. Цветочная,
д 12, кв.1
	Управляющий делами
	Администрация  сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	3
	Рахимов Рустам Маратович
	1988
	РБ,г.Благовещенск ул. Просторная,
д. 26
	начальник отдела сельского хозяйства
	Управление сельского хозяйства

[bookmark: _GoBack]
2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан до 01.04.2023г

Глава сельского поселения
Богородский сельсовет
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан	                                        Л.Ф.Ахмерова

image1.png